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Klimontów, 01.09.2020r. 

 
ODPOWIEDZI NA 

ZAPYTANIA OFERTOWE nr 8.1.1-3/2020 
 
Dostawa wyposażenia kuchni w ramach Programu Maluch+ oraz projektu pn. „Kraina Malucha - 
Żłobek w Klimontowie” realizowanego przez Gminę Klimontów nr wniosku RPSW.08.01.01-26-
0041/19 realizowanego w ramach „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020” 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.1 
Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, 
godzenie życia zawodowego i prywatnego, Poddziałanie 8.1.1 Zwiększenie dostępu do opieki nad 
dziećmi do lat 3 (projekty konkursowe)  
 
Pytania z 28.08.2020r. 
 
Witam, 
 
Proszę o udzielenie odpowiedzi na n/w pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia w Zapytaniu 
ofertowym Nr 8.1.1-3/2020 pn. "Dostawa wyposażenia kuchni - żłobek w Klimontowie" 
Cz. II 

1. Pojemnik z pokrywą- czy ma to być pojemnik gastronomiczny typu GN ? 
Jeżeli tak, to prosimy o podanie dokładnych wymiarów pojemnika. 
Wymiary pojemników GN podaje się : długość x szerokość x głębokość  (pojemniki GN  
o wysokości/głębokości 220 mm nie istnieją).   
 
2. Termos stołowy- czy ma to być termos z odkręcaną pokrywą czy z przyciskiem? 
 
Odpowiedzi:  
Ad. 1 Nie jest to pojemnik gastronomiczny typu GN.  
Ad. 2 Termos stołowy z przyciskiem. 
 
 
 


